
ECHIPAMENT PROTECTIE

I.D.: 44614534

Data publicarii	22.11.19	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 692,50 RON - 692,50 RON

Descriere: Continut pachet: 1. COSTUM SALOPETA CLASICA - 3 buc x 50.00 lei = 150.00 lei 2. BOCANCI BORA S1 - 3 per x 59.00 lei = 177.00 lei 3. CIZMA CU BOMBEU METALIC S5 - 6 per x 43.00 lei = 258.00 lei 4. SITA SERIGRAFICA - 1 buc x 100.00 lei = 100.00 lei 5. PERSONALIZARE - 3 buc x 2.50 lei = 7.50 lei TOTAL - 692.50 lei fara tva
